
UCHWAŁA NR XLIII/262/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2022 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2022 rok w planie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.      
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

    

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 807 773,00 0,00 470,00 7 808 243,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 470,00 470,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 470,00 470,00 

bieżące razem: 19 539 761,34 0,00 470,00 19 540 231,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 775 434,00 775 434,00 
 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 775 434,00 775 434,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 775 434,00 775 434,00 

758   Różne rozliczenia 3 787 776,20 0,00 40 000,00 3 827 776,20 
 75863  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 787 776,20 0,00 40 000,00 1 827 776,20 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

majątkowe razem: 3 887 776,20 0,00 815 434,00 4 703 210,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 787 776,20 0,00 815 434,00 2 603 210,20 

             
Ogółem: 23 427 537,54 0,00 815 904,00 24 243 441,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 787 776,20 0,00 815 434,00 2 603 210,20 

 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 177 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 177 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 200,00 456 200,00 456 200,00 0,00 456 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 097,00 -12 097,00 -12 097,00 0,00 -12 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 734 103,00 444 103,00 444 103,00 0,00 444 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 456 200,00 456 200,00 456 200,00 0,00 456 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 097,00 -12 097,00 -12 097,00 0,00 -12 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 734 103,00 444 103,00 444 103,00 0,00 444 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 788 614,41 392 227,25 392 227,25 0,00 392 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 387,16 1 396 387,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 001,00 33 001,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 821 615,41 392 227,25 392 227,25 0,00 392 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 388,16 1 429 388,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 768 614,41 372 227,25 372 227,25 0,00 372 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 387,16 1 396 387,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 001,00 33 001,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 801 615,41 372 227,25 372 227,25 0,00 372 227,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429 388,16 1 429 388,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 689,00 322 689,00 274 689,00 146 500,00 128 189,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 638 689,00 322 689,00 274 689,00 146 500,00 128 189,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 384 673,00 3 384 673,00 194 802,00 124 743,00 70 059,00 0,00 3 189 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 684 673,00 3 384 673,00 194 802,00 124 743,00 70 059,00 0,00 3 189 871,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 304 680,93 2 029 136,04 2 029 136,04 13 250,00 2 015 886,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 544,89 2 275 544,89 1 988 635,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 359 680,93 2 069 136,04 2 069 136,04 13 250,00 2 055 886,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 544,89 2 290 544,89 1 988 635,80 0,00 0,00 
 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 048 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 635,80 2 048 635,80 1 988 635,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 2 088 635,80 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 635,80 2 048 635,80 1 988 635,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 783 329,04 581 329,04 581 329,04 0,00 581 329,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 798 329,04 581 329,04 581 329,04 0,00 581 329,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 393 002,37 18 220 694,46 13 262 447,12 7 428 734,00 5 833 713,12 1 175 640,00 3 753 628,00 0,00 3 333,34 25 646,00 6 172 307,91 6 172 307,91 1 988 635,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 097,00 -12 097,00 -12 097,00 0,00 -12 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 978 001,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 001,00 938 001,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 208 906,37 18 248 597,46 13 290 350,12 7 428 734,00 5 861 616,12 1 175 640,00 3 753 628,00 0,00 3 333,34 25 646,00 6 960 308,91 6 960 308,91 1 988 635,80 0,00 0,00 

 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 4 lutego 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej łączącej miejsowości Lubianków- Albinów 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 290 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

   Poprawa jakości wody- modernizacja i termomodernizacja SUW w Boczkach 
Domaradzkich, Lubiankowie, Mąkolicach, Popowie Głowieńskim 250 000,00 

   Wykonanie przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w Boczkach 
Domaradzkich 40 000,00 

600   Transport i łączność 1 429 388,16 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 429 388,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 429 388,16 
   Projekt drogi G7E relacji Lubianków- Ostrołęka 25 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej wewętrznej w Mięsośni (działka nr 29, obręb 

Mięsośnia) 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Popowie Głowieńskim (działka nr 232, 
obręb Popów Głowieński) 100 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 
61/1, obręb Feliksów) 28 001,00 

   Remont drogi Nr 120072E w Antoniewie (działka nr 207, obręb Antoniew) 400 000,00 

   Remont drogi Nr 120086E w Mąkolicach (działka nr 200/1 i 200/2, obręb 
Mąkolice). 400 000,00 

   
Remont drogi w Dąbrowie (działka nr 24/3, obręb Dąbrowa) - BG 388.099,80 zł 
(w tym wykonanie projektu remontu drogi gminnej na działce 24/3- FS 11.900,20 
zł ) 

400 000,00 

   Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej nr 170077E- FS Karnków 16 387,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 41 309,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 309,29 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 309,29 
   Zakup działki na potrzeby sołectwa- FS Mąkolice 41 309,29 

750   Administracja publiczna 38 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 
   modernizacja bazy komputerowej 38 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 
   Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie 50 000,00 

   Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Zbrożkowej 50 000,00 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 1



   Remont sali i kuchni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie Głowieńskim 50 000,00 

   Ułożenie kostki brukowej na terenie OSP Ziewanice- FS 16 000,00 
 75495  Pozostała działalność 150 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 150 000,00 

   Dofinansowanie zadania " Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu" 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Remont korytarza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mąkolicach 30 000,00 

855   Rodzina 300 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
   Budowa żłobka 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 290 544,89 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 048 635,80 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 787 776,20 
   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie 

Głowno" 1 787 776,20 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 859,60 
   realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie 

Głowno" 200 859,60 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

60 000,00 

   dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości 

Ziewanice 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości 
Ziewanice 52 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawronki 15 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński 50 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejsowości Kamień 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 24 909,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 909,09 

   Wykonanie prac wykończeniowych na zewnątrz i wewnątrz budynku na działce 
gminnej- FS Wola Mąkolska 24 909,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 066,57 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 066,57 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 066,57 
   Wykonanie docieplenia budynku Domu Ludowego w Kadzielinie- FS Kadzielin i 

Kamień 35 066,57 
926   Kultura fizyczna 2 040 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
   Budowa stadionu 2 000 000,00 
 92695  Pozostała działalność 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 2



   Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 20 000,00 

   Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 20 000,00 
       

Razem: 6 960 308,91 
 

Id: 3B56DB48-67E2-4AFF-BA44-119020EC59E6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-09T12:32:00+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




